AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Palier 618-04197

E3-04511A-01




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation
FINISH:WIE
1 619-0019C 1 CORPSDEPALERDELAME  p i b
) 12041 7A . UCROU HEX. AV. FLANC: 5/8-  FINISH:MTD STD 701-
18 01000
3 738-1010A 1 AXE DE PALIER 5.75 LG FINISH:GEOLT 618-
0324A
4 741-0919 2 ROULEMENT | BILLES FINISH:SIEHE SPEC.
. 450433 1 Eé)UILLE 820 x 1.150 x .730 FINISHESESLT
6 750-1000 2 ENTRETOISE:.80x1.10x1.330  FINISHGEOLT
POULIE DE COURROIE _
7 756-1188 1 oty SIEHE ZG
8 618-04197 1 MESSERSPINDEL i—fj 5 DIA

RIEMENSCHEIBE @o



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Déflecteur

E3-02258A-01




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
PLAQUE DE RACCORDE.- _
1 703-1693A 1 CHARNIERE FINISH: 703-1693A-Z
MTD SPEC 701-01000
2 711-0792 1 GOUJON 911-0792
3 726-0106 1 COUVERCLE 1/4 " FINISH:MTD STD 701-
01000
DEFLEKTOR-
4 731-2541 1 SEITENAUSWURF EXPORT
5 732-0602A 1 RESSORT

FINIS STD 701-
0100

O



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Axes

E3-02901A-01



Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation I

1 638-04005 1 AXE DROIT 938-04005
2 638-04006 1 FUSEE GAUCHE 638-04006



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Conduit air a partir du 07/11/2007

ab 07/11/2007
from 11/07/2007
a partir du 07112007

/ E3-02247A-01



Numéro de lapiéce # Appellation |

731-2234A 1 CONDUIT D AIR



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Commande de choke et gaz

E3-02382A-01



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation I
apiéce
1 746-04197 1 CABLE ACCELERATEUR EXT
C¢BLE STARTER EXT-MIT
2 746-1088 T 23.0"LGX1.50E ZUGKNOPF



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Kit mulching




Numeéro de ”

Position lapic Appellation | Appellation I
apiéce

1 710-0134 1 VIS ; ToTE PLATE FINISH:MTD STD 701-01000
VIS | SIX PANS MTD SPEC-701-01002 or

2 710-0599 6 CREUX 101617
. FINISH:KUNSTSTOFF

3 712-3087 1 UCROU PAPILLON LR
BOUCHON FINISH:KUNSTSTOFF

4 731-2363 T MULCHING SCHWARZ

5 783-1297637 1 RENFORT PLATEAU  schwarz lackie



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Support de siége

E3-02691A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
1 712-04063 2 UCROU HEX. AVEC FLANC ';g}'g'gzMTD STD SPEC-
2 720-04061 2 VIS DE SIEGE FINISH:PP SCHWARZ
500er-FINISH:MTD STD
3 732-1184 1  RESSORT RSB
RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
4 736-0242 2 CONIQUE.340X.872X.060 01001
5 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:701-01000
6 738-04012A 2 VIS EPAULEE FINISH: Q 7G.
PLAQUE SUPPORT DE
7 783-04081A 1 gh o
8 783-0209D 1 SUPP. SIEGE



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Tableau de bord

/ E3-02693A-01



Numeéro

Position de #  Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 631- 1 TABLEAU DE BORD 931-04151
04151
710- _ MTD SPEC-701-
2 e 4 VIS | SIX PANS CREUX s e L
710- U FINISH:MTD STD
3 o 2 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS ot
710- _ FINISH:MTD STD
4 v 1 VIS i SIX PANS CREUX Oy
710- :MTD SPEC-
5 o 2 VIS .
6 710- 2 VIS:TT:5/16-18:0.750:PANTRXI SH:MTD SPEC-

1611B @00015
710- FINISH:701-01000

Q
7 3217 1 VIS @ TRUSPHI
712- &

FINISH:MTD STD

8 0142 1 UCROU HEX.#8-32:GRA @ 201-01000
731- %’&9 FINISH:MATT

04213 1 SUPPORT LEVIER DE FREIN SCHWARZ

N
10 .. 1 SUPPORT PLASTIQUE @ 731-04214
731- ) FINISH:KUNSTSTOFF
1 1857 1 POIGNUE @ SCHWARZ
747- CRUISE/BREMSE
12 1155 1 BARRE @ GLANZVERZINKT
783-
13 04285E- 1 SUPPORT D RECHTS
S
14 783- 1 HALTEKONSOLE:LI:ARMATURENBRETT LINKS
04323E LI

&

@



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Entrainement de roulement

E3-02200B-01

<



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce
1 17840 2 SUPPORT FINISH:17840-0637
2 618-04133D 1 618-04133D FINISH:NONE
3 618-04423 1 VARIATEUR CPL. 618-04423/918-04423
4 647-04020 1 LEVIER INVERSEUR 647-04020
_ FINISH:PHOSPHATIERT
5 710-04598 3 VIS HEX. HCCSIMBX1.25X20MM '\ (oL
VIS HEX.TT5/16- FINISH:MTD SPEC-701-
6 710-0607 2 48-500HXINDWSh 01002
7 710-0726 8 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS (F)'1"(‘)' STD 701-
8 710-0809 3 VIS HEX. TT:1/4-20:1.250:HXIND :MTD STD 701-
. SH:STD 701-01002
9 710-1007 1 VIS HEX.TTSEMS3/8-16:1,500 o orats
10 710-1266 4 VIS HHCS:5/16-18:3.5:GR5:ST4I:&z (F)'1"C‘)'OSOH:MTD STD 701-
_ L @ FINISH:STD 701-01000
1 710-3144 1 VIS HEX.: 3/8-16.2.00.G% oo
FINISH:MTD SPEC 701-
12 711-0736 1 AXE @ Coon
3 FINISH:MTD STD 701-
13 712-0241 2 25 Coon
FINISH:MTD STD
14 712-04063 4 =G FLANC Cppa o S
_ FINISH:MTD SPEC-
15 712-0431 1 16:GRF oo
FINISH:701-01000 912-
16 712-0700 1 A
17 714-0104 1 GOWF FINISH:PHOS AND OIL
N FINISH:GELBVERZINKT
18 714-0209 1 & oa op0s
i FINISH:SPEC-100015
19 714-0470 1 SINGLE EX AF-43010 70 a0 50
20 714-0507 & GOUPILLE FENDUE 3/32 X .750 1Fé)[\cl)los1|?5:MTD SPEC-
21 718-075 ENTRETOISE DE POULIE gfggﬁAHNUNG 918-
22 720-0 1 POIGNEE INVERSEUR FINISH:SCHWARZ
23 723- 1 ROTULE DE DIRECTION 3/8-24  FINISH:N/A
24 731- 1 ENTRETOISE FINISH:PP SCHWARZ
25 731-04604 1 ENTRETOISE FINISH:PP SCHWARZ
26 731-05675A 1 TUBE 731-05675A
27 732-04370 1 RESSORT 932-04370
FINISH:PRE-
28 732-0525 1 RESSORTDERAPPELLEVIER  Ca ot D
29 732-0716C 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-
01006
30 732-0963 1 RESSORT SPEC 701-01006 OR

701-01000



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
32 736-3010 2 RONDELLE 5'1"(')'()S1H:MTD STD 701-
33 737-3007 1 GRAISSE DUBOISE h';'jb'UMFETT 25 kg
34 738-0372B 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:GEOLT
35 747-04146B 1 747-04146B 747-04146B
36 747-04164 1 BARRE DE FREIN 747-04164
37 747-1127 1 TIGE D AJUSTEMENT
38 748-0334 2 ENTRETOISE
39 750-0566A 3 ENTRETOISE
COURROIE
40 754-0467 1 MOTEURNARIATEUR
41 754-0468 1 COURROIE VARIATEUR/BOITE @ﬁow 954-0468
42 756-04002 1 POULIE DE PONT & FINISH:SIEHE ZG. 956-
04002
43 756-04224 2 POULIE TENDEUR K? FINISH:SIEHE ZG.
44 783-04283 1 SUPPORT 783-04283
45 783-04360 1 SUPPORT 783-04360
46 783-04442 1 gEﬁNNROLLENHA FINISH:783-04442-Z



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Boite de vitesse 618-04034, Variateur

E3-02943A-01



Numeéro de

Position lapic #  Appellation | Appellation Il
apiéce
1 618-04034 TRANSMISSION 1 VITESSE _ 618-04034 / 918-04034
2 683-04286 SUPPORT POULIE 683-04286
3 683-04287 SUPPORT DE PONT 683-04287
FINISH:MTD STD 701-
4 710-0227 2 VIS oo
5 710-0604A 2 VIS 5/16-18:0.625 gg%gH:MTD SPEC-701-
VIS HEX. TTSEMS3/8- FINISH:STD.701-01002 or
6 710-1007 T 16:1,500 101616
7 712-04065 1 UCROU HEXAGONAL SL%'(SS’H' -101616 912-
INTERRUPTEUR DE FINFSEVERZINKT SIEHE
8 725-1644 T SUCURITY pie)
. ISH:NATUR ODER
9 726-0320 1 PLAQUE D'ISOLATION e
10 732-1013 1 RESSORT GUIDE &732-1013
COURROIE %7\9
RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
1 736-0262 1 PLATE:.385x.870x.09\ 01000
12 736-3010 1  RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
@ 01001
14 738-0322A 1 AXE FINISH:701-01001
15 756-04241 1 POULIE TE FINISH:GRAU LACKIERT
16 656-04015 1 POULIED ATEUR 4.75 0D
17 683-04296 1 683-04296
FINISH:MTD STD 701-
18 710-0627 o
FINISH:MTD-SPEC-701-
19 710-1652 o
20 718-04012 FINISH:ROSTSCHUTZ
21 736-0362 FINISH:701-01001
22 741-0600 ROULEMENT ; BILLES 741-0600/941-0600



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Boite de vitesse 618-04034 jusqu’au 15/03/2008

bls 15/03/2008
til 03/15/2008
jusgu'au 15/03/200

E3-02743A-01



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation
apiéce
1 732-0614 1 CIRCLIPS FINISH-ZINC PHOSPHATE
2 716-0231 1 CIRCLIPS (F)'Z'\,of'f"'PHOS & OIL/916-
3 736-0336 x  RONDELLE 5/8X1.00X.030  ZINC SIEHE ZG.
RONDELLE 5/8 IDX1.0 MTD STD 701-01001 936-
3A 736-0337 X ODX.040 0337
3B 736-0349 X %ggDELLE 58IDX100D X £\isH:SIEHE ZG.
RONDELLE 1 _
5 710-1325 13 VIS HEXAGONALE (F)'1N' SPEC-701-
PARTIE SUPURIEURE DE
6 719-04017 L 919:64017 RB 918-04168
7 711-1109 1 ARBRE D'ADMISSION ISH:SIEHE 7G.
8 741-0335 2 ROULEMENT 1,5/8X1/2" ® gg\;'SSH:S'EHE ZG. 941-
9 717-1464 1 Doy CONIQUE ‘S\§9 FINISH:HITZEBEHANDELT
. @ FINISH:PHOSPATIERT
10 716-0108 1 CIRCLIPS 7/16 @ o
OLIMRAGNIERT EXXON
11 741-0340 2 DOUILLE @ o4 0340
. 10338 > JONT 75 x 1.00 x .125:FINISH
STD
13 618-04041 1 DIFF@EL 618-04041
FINISH:SIEHE ZG. 941-
14 741-0336 1 BAG e
15 717-04056 2 ON 42 DENTS FINISH:OL GEDIPPT
16 718-04045 1 ON BALADEUR FINISH:SIEHE ZG.
17 711-04134 1
18 736-0495 RONDELLE (F)L';'?H:S'EHE Z£G. 936-
18A 736-0494 X RONDELLE FINISH:ZINC SIEHE ZG.
19 741-0337 1 BAGUE 941-0337
20 611-0011 1 FOURCHETTE FINISH: 911-0011
21 741-08 1 BILLE FINISH: SIEHE ZG.
” . . RESSORT | PRESSION FINISH: PHOS & OIL 932-
225X.50" 0863
23 719-04018 1 CARTER INFERIEUR 719-04018 / 919-04018
24 717-0678 1 PLAQUETTE DE FREIN FINISH:
25 761-0202 1 DISQUE DE FREIN FINISH:OL UND FETTFREI
26 710-1206 2 VIS HEX. TT:1/4-20:2.375 (';'1"(‘)'()82H:MTD SPEC-701-
27 661-0001 1 EREIN 661-0001 / 961-0001
28 618-04034 1 TRANSMISSION 1 618-04034 / 918-04034

VITESSE



Jupe

AF 6150 > 13AV604F643 (2006) >




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation I
apiéce

1 710-0260A 2 VIS | ToTE PL. 5/16-18:.62 GR5 _ FINISH:701-01000

2 710-0599 2 VIS | SIX PANS CREUX U 1S7PEC'701'01002 or

3 710-0726 8 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS gg'gl)szH:MTD STD 701-

4 710-0895 4 VIS | SIX PANS CREUX gg'gl)szH:MTD STD 701-

5 712-0429 2 UCROU FINISH:701-01000
COUVERCLE SELECTEUR

6 731-1990 1 Uipase 731-
COUVERCLE SELEC @

7 731-2104A 1 S Dt 731(2904A
RONDELLE .344 x 1.00 x gir)? _

8 736-3078 2 oMb FINISH:701-01001

9 783-04333A 1 JUPE ROUGE GUTBROD @83-04333A
PLAQUE SELECTEUR DE &

10 783-0677 1 COUPE @ 783-0677-0637

11 783-1489 2 783-1489-0637 783-1489

$
&



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Axe avant

E3-02205A-01



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation I
apiéce

1 714-04039 2 EPINGLE FINISH:PHOS & OIL
FINISH:SCHWARZ FINISH:SCHWARZ

2 719-04177 ! LACKIERT LACKIERT

3 726-0341 2 CAPUCHON CLIPS FINISH:SCHWARZ

4 736-04228 2 RONDELLE 736-04228

5 737-3000 2 GRAISSEUR GLEITMITTEL



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Pedales

E3-02211A-01



Numeéro

Position de lapiéce #  Appellation | Appellation Il
647- ARBRE LEVIER DE
1 0031B T EREIN 647-0031B
2 832'2 A 1 LEVIER COMPLET SCHWEIRTEIL / E-TEIL-SET
SCHWEISSTEIL:FINISH
3 683-0266 1 PEDALE AUTODRIVE ORI,
4 710-0650 1 VIS HEX..TT:5/16-18:0.875 FINISH:MTD SPEC-701-01002
VIS 5/16- _
5 7100726 4 1Ol s FINISH:MTD STDR-701-01002
A 710- , VIS TT5/16-18.750 LAGERGEH. RWELLE:701-
1260A HXINDWSH 01002 @
VIS:TT:5/16- A
7 710416118 1 YU FINISH:MTD SPEC-100015
711- _ _
8 Pson 1 GOUJON 3/8-16 X 2.68 MIT R:FINISH:PHOS & OIL
ECROU POLY STOP 3/8- _
9 7120130 2 ol @.701-01000
712- UCROU HEX.: 5/16- _
10 3004A 2 18:GR5:SD:LK %"5"5“-701'“000
1 714-0104 6 GOUPILLE @FINISH:PHOS AND OIL
12 714-0111 2 3(\3/(3)29%!_5 FENDUE @ FINISH:MTD SPEC-100015
13 732-0335 1 RESSORT @ 405DIAX 1.17 LG
14 732-0955 1 RESSORT FINISH:701-01006
15 732-0963 1 RESSORT @ SPEC 701-01006 OR 701-01000
16 735-0662 1 GARNITU EDALE  FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
17 735-3049 1 CGARNITU FREING 7353049
PIED
18 736-0187 2 RONDELLE .64X1.24X.06  FINISH:MTD SPEC 701-01001
RO E .
19 736-0262 1 S e 870x.092 FINISH:MTD STD 701-01000
20 736-3008 1 DELLE FINISH:MTD SPEC-701-01000
21 738-0155 1 EPAULEE MTD STD 701-01000 938-0155
22 738-0380 AXE FINISH:701-01000 938-0380
BAGUE HEXAGONALE _
23 741-0225 N B PANS FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
741- BAGUE EXAGONALE _
24 ool A GESCHLITZT-FINISH SCHWARZ
25 747 TIGE DE FREIN
26 747-04096 1 TIGE DE COMMANDE MTD 701-01006 ODER 701-01007
27 748- 1  BARRIERE GAUCHE FINISH:GEOLT ERS.F.748-0413
040398
28 783-0653F 1  783-0653F-0637 783-0653F-0637
29 7830732 1 SUPPORT FINISH:SIEHE ZG:
783-
30 A 1  PEDALE DE FREIN 783-0773
31 783- 1 GUIDE NEUTRE 783-0780B

0780B



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Roues avant 15x6

RADKALT WHEEL CPL

%Y

3A ""
FuANSEHAGER / E3-02261A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
1 634-04086 2 ROUE CPLT SHL
PNEU 15X600X6 DICO _
2 734-1731 2 MULTI-TRAC FINISH:
3 634-04081 2 JANTE CPLT GLEITLAGER SCHWEIRTEIL
BAGUE DE ROUE _
3A 741-0516B 2 760x1.00x1.20 FINISH:SCHWARZ
BAGUE DE ROUE AVEC m.SCHMIERNIPPEL:FINISH
3B 741-0990B 2 GRAISSEUR SCHWARZ
4 734-0255 2 VALVE:PNEU

TR 412-P [-32.6tnm / 934-
0255



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Assortiment électrique

WICHT ABGIERL DET [ HOT SHOWN
7 | KABELSTRANC KOMPL
HARNESS ELECTRIC

E3-02209A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
PLAQUE DE SUPP. P, _
1 17962 e S FINISH:WIE GESTANZT
2 629-04076 FAISCEAU 929-04076
3 629-04083 FAISCEAU DE PHARE SCHEINWERFER
VIS PARK:#10- FINISH:MTD STD 701-
4 710-0224 16:0.500:HXINDWSH 01002
FINISH:MTD STD 701-
5 710-0227 VIS P
6 710-0599 VIS | SIX PANS CREUX ';"OE% 1S7P (84-01002 or
7 712-3006 (JCROU HEXAGONAL FINIS S AND OIL
8 725-04039 SECURITE " AY/BLACK 925-
INDIC. AMPEREMETRE S.
9 725-04156 R @84156
10 725-0963 AMPOULE ULECTRIQUE &9‘1156
RESSORT DE S®RETU @&.-SCHALTER
i 725-1303 SIEGE A7 SITZ:GELBVERZINKT
RELAIS DE DEMARRA
12 725-1426 SOLENOID 725-1426 Mutter 712-0271
RESSORT S®RET@ SI.-SCHALTER
13 725-1439 SIEGE E@ SITZ:GELBVERZINKT
DOUILLE DE /4
14 725-1649 P OTATIoN GRAU KUNSTSTOFF
15 725-1741 CONTACT CLE FINISH: 925-1741
16 725-1744 CLU DE ACT:DELTA  725-1744
17 725-1745 CLUD TACT DELTA MIT PLASTIK
. FINISH:NATUR ODER
18 726-0278 PLAGUE D'ISOLATION ot
. FINISH:NATUR ODER
19 726-0279 UE D'ISOLATION ot
20 T 36.0022 NDELLE FINISH:MTD STD 701-
01001
21 736-0329 RONDELLE GROWER FINISH:701-01001

24.8195.16



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Plan électrique a partir du 19.09.2003

KEY SWITCH
HERDL 1 GHTS - TE5-1741
HEACL 16T E?»Ezgl:'ﬁgéTEH
- e E:g +al
T
R T @ j
i S D = e
y &b Y B
ALTERMATOR i i {> @
ALTERHATOR o ST % %§ e
AFTERF [FE SOLENOIT I - s ‘ﬁ-"'o_@ N%ﬁ} i
-
e
B - o
e e @) e
.
_"“—1|||||| %Q\\?/_/
2
E3-02209A-02



Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

2 629-04076 1 FAISCEAU 929-04076



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Capot de moteur 4-Style a partir du 27/09/2007

E3-02696A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
VIS HEX.:5/16- FINISH:-MTD STD 701-
1 710-0376 18:1.00:GR5:STD 01000
2 710-0599 VIS | SIX PANS CREUX '1\"OT1%1S7PEC'701'01002 or
_ MTD SPEC-701-01002
3 710-0642 VIS1/4-20:0.750 O aas
4 710-0895 VIS | SIX PANS CREUX (F)'1’\(')'082H:MTD STD 701-
VIS EN T=TE PLATE 1/4-
VIS HEX. TT:1/4-
6 710-1652 20-.625:HXINDW
7 710-3015 VIS:1/4-20:.75:GR5:STD
8 712-0292 (JCROU j CAGE 1/4-20 ISH:PHOS & OIL
9 712-04063 JCROU HEX. AVEC FLAN@ fg’}'g‘;“m STD SPEC-
) GRF:FINISH:701-01000
10 712-04064 JCROU HEXAGONALQ\ﬁ%g R
1 726-0201 RONDELLE .3125 |D® FINISH:SPEC-101617
12 731-04958 AILE GAUCHE @ YARDMAN YELLOW 931-
04958
13 731-1978 OPTIQUE D I@TYLE 4
14 731-1979 OPTIQUE STYLE4  731-1979
CAPOT STYLE 4
15 731-1980B e 21 1000 002 840
YARDMAN YELLOW 931-
16 731-1982C AILE Jaac,
RONDELLE 281DX FINISH:MTD STD 701-
17 736-0173 063 01000
18 736-3078 T HE 944 x1.00x FINISH:701-01001
19 747-04301 IGE DE RACCORD AILES FINISH:701-01000
20 747-1132A TRINGLE SUPPORT CAPOT
21 783-0808A SUPPORT CAPOT



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Relevage plateau de coupe

E3-02698A-01



Numeéro de

Position lapic Appellation | Appellation Il
apiéce
1 683-04079 WELLE AUSHEBUNG 683-04079-0637
2 712-04063 (JCROU HEX. AVEC FLANC '1:3\1”631"6':'\”[) STD SPEC-
. FINISH:SPEC-101616
3 712-04065 (JCROU HEXAGONAL oroor
4 714-0104 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
5 714-0111 GOUPILLE FENDUE 3/32:1.0" fg'\(')'oﬁ';:'\"m SPEC-
6 716-0106A CIRCLIPS 5'1'\5'08 MIEPSPEC 701-
7 720-0311 POIGNUE: 1/2 FA HWARZ VINYL
8 732-0874 RESSORT i 01-01006 OR 701-
9 738-0138A VIS EPAULEE '%B%H:MTD STD 701-
10 738-04128 VIS ; UPAULE .500x2.38: 3@ SQ%B%H:MTD STD 701-
11 738-04130 VIS 625X.175:3/8-16 &0\9 FINISH:701-01002
BAGUE HEXAGON FINISH:KUNSTSTOFE
12 741-0225 TEFLON 6 PANS @ SCHWARZ
C¢BLE DE RELEV _
13 746-0968 L FINISH:
14 747-04155 BRAS 747-04155
15 756-1154 POULIE FINISH:SCHWARZ
783- BRAS D
16 o 637 e SCHWARZ LACKIERT
783-
17 o a7 PLAQ SCHWARZ LACKIERT
18 783-04711637 RELEVAGE PLATEAU  SCHWARZ LACKIERT

&



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Enclenchement plateau de coupe, Poulie moteur

5 I TCH EHOWH FOR

E3-02904A-01



Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation I
PLAQUE DE SUPP. P. _
1 17962 (v FINISH:WIE GESTANZT
. 947-04036A
2 647-04036A 1 LEVIER DENCLENCHEMENT 20000088
VIS PARK:#10- FINISH:MTD STD 701-
3 710-0224 2 46:0.500:HXINDWSH 01002
4 710-0276 2 YéﬁiOTO“TE PLATE: 5/16- FINISH:701-01000
VIS HEX.TT5/16- FINISH:ITD,SPEC-701-
5 710-0607 2 48-500HXINDWSh 0100
6 710-0778 1 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 g'N D SPEC-701-
7 710-3011 1 VIS HEX.:3/8-16:2.25:GR5:STD (1 QOOH:MTD STD 701-
VIS HEX HHCS:7/16- .
8 710-3157A DA A & OCK FINISH:701-01000
. FINISH:SPEC-101616
9 712-04065 1 UCROU HEXAGONAL @ oo onbor
UCROU HEX.: 5/16- \ _
10 712-3004A 2 SERRDISX @ FINISH:701-01000
11 714-0115 1 GOUPILLE FEND@ x1.0  CINISH:MTD SPEC-
100015
12 714-0145 2 GOUPILLE FINISH:PHOS & OIL
13 726-0201 2 RONDELLE D FINISH:SPEC-101617
SCHWARZ Aufkl.
14 731-2111A 1 POIGNE e
FINISH:MTD STD 701-
15 732-04248 1 Cio0n
16 736-0108 1 ELLE FINISH:701-01000
17 736-0171 1 ELLE GROWER 5'1'\(;'081"':'\’”[) STD 701-
NDELLE 281DX FINISH:MTD STD 701-
18 736-0173 40DX.063 01000
RONDELLE .450 X 1.250 X FINISH:701-01001 936-
19 736-0322 ) L
20 741-0708 1 BAGUE GESCHLITZT
COMMANDE PLATEAU DE
21 746-04 1 Sonpe 746-04092
22 747- 1 LEVIER DENCLENCHEMENT  FINISH:701-01007
23 748 1 ENTRETOISE 385 ID x .635 OD x1.54
24 750-0566A 1 ENTRETOISE ;'C';”SH:VERZ'NKT SIEHE
3.39 X 6.12:FINISH
25 756-04196 1 POULIE MOTEUR AL
26 783-04590A 1 SUPPORT CABLE 783-04590A-0637
27 783-0744A 1 SUPPORT FINISH:783-0744-Z



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Chassis

/ E3-02697A-01



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation II
aplece
1 683-04173A 1 683-04173A-0637 683-04173A-0637
VIS HEX.TT5/16- _
2 710-0607 1 e ah FINISH:MTD SPEC-701-01002
3 710-0642 1 VIS1/4-20:0.750 MTD SPEC-701-01002 910-0642
VIS 5/16- _
4 710-0726 7 INDWS FINISH:MTD STD 701-01002
VIS TT:5/16-18:.750 L AGERGEH.MESSERWELLE:701-
5 710-1260A 6 |y iNDWSH 01002
VIS HEX.HHCS:3/8- _
6 710-3005 2 o RS FINISH:MTD -701-01000
7 712-04064 3 UCROU HEXAGONAL 064%2:4F|NIS_ 1000 912-
8 712-04065 2 UCROUHEXAGONAL  FINISH:SPEZ.101616 912-04065
9 732-04035 2 RESSORT DE SIEGE FINI 01000
10 736-0222 1  RONDELLE FINISMMITD STD 701-01001
12 738-04058 2 DOUILLE FINISH:MTD STD 701-01000
13 747-04121A 1 TRINGLE DE BATTERIE ‘PLAIN OR SPEC-101616
14 783-0349 1 BO!TIER DE BATTERIE ISH:LACKIERT SCHWARZ *
15 783-04329A 1 SUPPORT 83-04329A-0637
16 783-04809B 1  783-04809B-0637 783-04809B-0637
783-
17 o a3y 1 SUPPORT DROIT@ SCHWARZ LACKIERT
783-
18 o ogay 1 SUPPORT G@é SCHWARZ LACKIERT
783-
19 o 637 1 783-0728637

783-072@
4

O

&

@



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Accessoires moteur

E3-02909A-01



Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation II
FINISH:MTD STD 701-

1 710-0227 VIS o0
2 710-0599 VIS | SIX PANS CREUX '}"&%%PECJOLMOOZ or
3 710-0654A VIS | SIX PANS CREUX gg"é@H:MTD SPEC-701-
4 710-0726 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS gg"étf’ZH:MTD STD 701-
5 . PRODUIT D'ETANC. LOCTITE

582

COLLIER DE
6 7250157 SERRAGE3/16X0.5X7.4

COLLIER DE SERRAGE DE
7 726-0205 SOvAL
8 726-0272 COLLIER INISH:VERZINKT
9 736-0277 RONDELLE @&S%'&H:MTD SPEC-701-
10 737-0269 HD Super Turbo K? HD Super Turbo
11 751-0564B DEFLECTEUR:UCHAP® e ALALUMINIERTER
12 751-0617B POT D'UCHAPPEMET
13 751-10174 TUYAU D'UCHAP T 751-10174
14 751-10349 TUYAU ESSENQ&Q MIN:1/4-FINISH SCHWARZ

: FINISH:SIEHE ZG. 951-
15 751-3140 EMBOUT DE ”\,NGE on
Iég 13 X 3:FINISH KLAR
16 751-3141 TUYAU V. E IRaRER
17 751-3142 BOUC%N VIDANGE FINISH:GELB 951-3142
. 783- FINISH:RAINT / SCHWARZ FINISH:PAINT / SCHWARZ
0615D637 L LACKIER

@



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Marchepied garniture

@@9
@ E3-02206A-01
&



Position

Numeéro de

# Appellation |

Appellation II

lapiece
1 7263046 1 CLIP DE FIXATION: 250 ~ FINISHKUNSTSTOFF
2 735-0656 1 MARCHE PIED DROITE L UISHERUNSTSTORF
3 735-0657 1 UARCHE PIED FINISHKUNSTSTOFF



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Systéme direction




Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
aplece

1 710-04095 1 VIS FINISH:MTD STD 701-01000
VIS HEX.:3/8- .

2 710-0514 (ARSI N, FINISH:MTD STD 701-01000

3 710-0643 1 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR5 (F)'1'\c')'OSOH: MTD STD 701-
TRINGLE DIRECTION

4 711-1408 1 ROE 711-1408
TRINGLE DE DIRECTION  FINISH:MTD SPEC 701-

5 711-1409A 1 oaonE

. 190130 , ECROU POLY STOP 3/8-16"
GR 8

7 712-0214 2 ECROU

8 712-0429 2 UCROU

9 712-0459 1 UCROU HEX.: 7/16-20:GRB SH:MTD SPEC-101616

10 712-0240 2 UCROU HEX.: 7/16-20:GR2 & SH:MTD STD 701-01000

1 717-1550E 1 SEGMENT DE DIRECTION4-41/90 RATIO

12 717-1554 1 PIGNON DE DlRECTlo% FINISH:GEOLT

13 723.0448A 2 DoTOLEDE DRECT'& FINISH:GELB VERZINKT

14 736-3004 1  RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000

15 736-3084 1  RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01001

16 737-3007 1 GRAISSE D @ LITHIUMFETT 25 kg Hobb

17 738-0372B 2 RONDELLE EE FINISH:GEOLT

18 738-1001A 1 ARBRE CTION SR 701-01006 SIEHE
DOUIL{E PLASTIQUE:.385  NATUR ODER SCHWARZ

19 741-0475 2 2 o one

20 741-0656 1 BAGUE



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Enjoliveurs a partir du 15/11/2006

ab 15/11/2006
from 11/15/2006
a partir du 15/11/2006

/ E3-02202A-01



Numeéro de

.350X.1.59X.062

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il
FINISH-KUNSTSTOFF

1 731-2290A 4 CAPUCHONDEROUE  clorif

2 736-0430 o RONDELLE FINISH:MTD STD 701-01000



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Volant




Position Numeéro de lapiéce #  Appellation | Appellation Il

1 631-04008A 1 VOLANT CPL.:3 RAYONS:12" SOFTGRIP
2 731-04065A 1 COUVERCLE DE VOLANT



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Siege




Position Numeéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 757-04011 1 SIEGE BAS Y.M YARDMAN



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Batterie

/ E3-02903A-01



Numeéro de

Position lapiéce #  Appellation | Appellation I

1 710-04666 2 VIS HEXAGONALE g%';';:'\"m SPEC-701-
ECROU 1/4-20"+ DISQUE  FINISH:MTD STD 701-

2 7120271 2 DENTU 010015
BATTERIE 12 V 24 A BELUFTUNG OBEN OHNE

3 725-2057A T 210x125x185 SAURE

. o5 2064A ,  BIDON D ACIDE 1.05 SONDERABFULLUNG (35.5
LITRE oz)



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Plateau de coupe F (38"/96cm)




Numeéro de

Position lapiéce Appellation | Appellation Il
MESSERSPINDEL
1 618-04197 o o 5.75 DIA
2 683-04138B 983-04138B NIET-TEIL
GARNITURE FREIN DE _
2A 761-04017 e FINISH:
2B 728-0173 RIVET 1880 X 6520 LG GLANZVERZINKT
5 683.04167 BRAKE ASM: DECK:
LT5
683- SCHWEIRTEIL ARZ
4 04228637 SUPPORT LACKIERT @W
683- PROTEGE COURROIE
5 0637 e SCHWEISSTEL)) LACKIERT
683- CARTER DE COUPE @
6 04264637 96CM NOIR SCHWARZ FACKIERT
, 683- CARTER DE 38" @SCHWEBSTHL:
04271637 COURROIE DROITE LAGKIERT
VIS HEX. 3/8- _
8 710-0347 o me s TD H:MTD STD 701-01000
VIS HEX. 5/16- _
9 710-0528 o Pe R TD §N|3H.STD 701-01000 910-0528
10 710-0604A VIS 5/16-18:0.625 @ FINISH:MTD SPEC-701-01002
VIS HEX. TT:1/4- _
11 710-0778 oo e @ FINISH:MTD SPEC-701-01002
VIS TT:5/16-1 L AGERGEH.MESSERWELLE:701-
12 710-1260A HXINDWSH 01002
VIS HEX. 3/8- _
13 710-3005 e > FINISH:MTD SPEC-701-01000
VIS 5/1 g? _
14 710-3008 e s STD FINISH:MTD STD 701-01000
15 710-3015 VISH/4220:.75:GR5:STD  FINISH:MTD STD 701-01000
16 712-0206 : R% HEX. 1/2- FINISH:MTD STD 701-01000
17 712-04063 1|_ /fNOCU HEX. AVEC FINISH:MTD STD SPEC-101616
18 712-04065 “ JCROU HEXAGONAL  FINISH:SPEC-101616 912-04065
(JCROU HEX. AV. _
19 712-0417 AN FINISH:MTD STD 701-01000
20 712-3 (JCROU HEXAGONAL  FINISH:PHOS AND OIL
(JCROU HEX. 1/2- _
21 71 e ORBVLON FINISH:MTD STD 701-01000
22 714-0104 GOUPILLE FINISH:PHOS AND OIL
PIGNON HAUTEUR _
23 717-04074 LATEAL FINISH:SIEHE ZG. 917-04074
24 726-0233 RONDELLE FINISH:PHOS AND OIL
RESSORT .75 OD X _
25 732-04280B o FINISH: 701-01006
26 732-04287 RESSORT SPEC 701-01006 OR 701-01000
27 734-0973 ROULETTE DE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

PLATEAU



Numeéro de

Position lapic # Appellation | Appellation Il
apiéce

28 736-0119 1 RONDELLE FINISH-MTD STD 701-01001

29 736-0270 2 RONDELLE GROWER  FINISH:MTD SPEC 701-01001

30 736-0300 2  RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
VIS | UPAULE _

31 738-0373 2 o 6 FINISH:MTD STD 701-01000

32 738-04162A 1 EBERETO'SE 8840 x FINISH:IN OL GETAUCHT

33 738-04166 1 E'};?ETO'SE B000 X £1NISH: IN OL GETAUCHT
LAME MULCHING 96

34 742-0610A 2 gpls e STl HITZEBEH T 942-0610A
TRINGLE DE _

35 74704322 1 [RNOEEOE FINISH.V@NKT SIEHE ZG.
TRINGLE GUIDE DE o

36 7AT-04332A 1 L0 oeo B FINI@1-O1000

37 747-04381 1 TIGE DE FREIN 38" FINISH:701-01000

38 748-04069 1 RONDELLE 18H:701-01001 LT-5/NX15

39 750-0566A 1 ENTRETOISE \ ISH:VERZINKT SIEHE ZG.
COURROIE DE COUP

40 754-04062 1 gOon 27x1975

41 756-04129 1 POULIE TENDEUR @ FINISH:
AUTOCOLLANT @ | .

42 771-1725A 1 BP0 RTQ&O\Q RT 99:ENGLISCH/FRANZOSISCH

783-

43 S oss; 1 SUPPORT SCHWARZ LACKIERT
PLAQUE OCHE _

44 783-1025 1 PEASDS FINISH:VERZINKT

<
&



AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Roues arriere 20x8

E3-02204A-01




Numeéro de ”

Position lapiéce Appellation | Appellation I
1 634-0104 2  ROUE COMPL 20" x 8" BEIGE  094-0104662/-G/-674/-Y/-
CBJ-WY
VIS HEX. 5/16-24-.750 FINISH:MTD STD 701-
2 710-0627 2 GR5:LOCK 01000
RONDELLE FINISH:MTD STD 701-
3 736-0242 2 CONIQUE.340X.872X.060 01001
4 634-0070674 1 JANTE 8.0x7.0x .750 ID ggzD MAN YELLOW 788-
5 734-0255 1 VALVE:PNEU
6 734-1730 1 PNEU 20X800




AF 6150 > 13AV604F643 (2006) > Réservoir

E3-02907A-01




Numeéro de

Position lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 710-0726 4 VIS 5/16-12:0.750:HXINDWS SL%B%H:MTD STD 701-
BOUCHON RESERVOIR _

2 751-0603 1 CocENCE FINISH:SCHWARZ

; 5108180 1 giEERvom ESSENCE: 2.0 ;I(IB\IISH:NATUR SIEHE






